
Závěrečná zpráva 

grantu  č. 8932100N505    za rok   2021 

podpořeného z prostředků 

Fondu studentských projektů – studentské grantové soutěže V. Stejskala 

 

 

 
Řešitel projektu:  Tomáš Jedlička 

 

Název projektu:  Pronájem prostor Klubu Čajovna 

 

Výše poskytnutého grantu: 20 000 Kč 

 

Celkové náklady:  36 400 Kč 

 

Zhodnocení dosažených výsledků: 

 

Na základě rozhodnutí Grantové komise FSP ČVUT v Praze bylo na projekt „Pronájem prostor 

Klubu Čajovna“ přiděleno celkem 20 000 Kč. 

 

Přidělená částka byla využita v plné výši k uhrazení nájemného Správě účelových zařízení 

ČVUT v Praze. Zbývající část byla uhrazena z financí získaných z mimořádných členských 

příspěvků od členů Klubu. 

 

Díky čerpání prostředků z grantu jsme mohli investovat do rekonstrukce Klubu. Došlo k 

obměně koberce za nový, položení nové podlahy do zadní kuchyňky a také k jejímu 

vymalování. Dále nám tento grant usnadnil udržování rozmanitosti čajů i tabáků, díky které si 

držíme stálou klientelu bez strachu z toho, abychom naše členy omrzeli. Také se nám dařilo 

pořádat spoustu čajových ochutnávek i další cestovatelské večery. 

  

Opět nám přidělení grantu velmi pomohlo, zvláště při koronavirové krizi, v naší činnosti a proto 

jsme se mohli více soustředit na šíření znalostí o čajích i dýmkách, což je z hlavních cílů naší 

činnosti, a zároveň si udržovat (dokonce rozšiřovat) náš kolektiv i v dobách, kdy možností 

sociálního kontaktu je méně než bývalo. 

 

 

Povinné přílohy vyúčtování: 



 
Obrázek 1: výměna koberce v hlavních prostorách 

 



 
Obrázek 2: pohled na druhou stranu hlavních prostor Klubu po dokončení pokládání koberce 

 



 
Obrázek 3: zadní prostory Klubu po vymalování 

 

 

 

 

 

V Praze dne 18.1. 2022 

……………………………………    jméno a čitelný podpis řešitele 

 


